МИНИСТЕРСТВО

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Проспект Ленина, д. 2, г. Тула, 300041
Тел.: (4872) 24-53-06
Факс: (4872) 30-62-63

E-mail: mmp@tularegion.ru
https://mmp.tularegion.ru

28.03.2023 № 20-09/708

Руководителям

образовательных организаций
высшего образования Тульской

области

(по списку)

На №

Уважаемые коллеги!

Министерство молодежной политики Тульской области (далее —

министерство) сообщает о том, что в рамках работы по содействию социальному,

культурному, духовному, интеллектуальному и физическому развитию молодежи,

созданию условий для участия молодежи в системе общественных отношений,

профессиональной ориентации, формированию у молодежи нравственных,  семейных

ценностей государственным учреждением Тульской области «Тульский областной

центр молодежи» в 2023 году проводится социологическое исследование

направленное на выявление репродуктивных установок молодежи Тульской области.

Опрос проводится среди молодых людей (респондентов) в возрасте от 16 до 35

лет с целью получения социологической информации о предпочтениях в отношении

репродуктивных установок молодых семей.

Просим Вас оказать содействие путём привлечения участников к заполнению

онлайн-анкеты, а также опубликовать информацию о проведении опроса на Интернет

ресурсах:

ссылка - https://forms.yandex.ru/u/6422aec03e9d080059268cc5/ или QR-код.

Полученные по результатам социологического исследования данные будут

представлены руководству области.

Министр молодежной
политики Тульской области

А.Ф. Давлетшин

Исп.: Иконникова Елена Александровна

Тел. 8(4872) 33-80-93 доб. 213